50 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Joi 23 Ianuarie (4 Februarie)

1897.

## Inmulțirea rasei.

Din când în când, publicistul
săcesc Beksics, care, precum șcim,
este unul din apostolii „statului na-
țional maghiar” și un neobosit pro-
pagator al planurilor de maghiari-
sare, lasă să se audă vocea sa ca un
tel de admonițiune la adresa patrio-
ților liberali evreo-maghiari.